АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 ноября 2010 г.                             №  689                              ст. Багаевская

О признании утратившим силу

постановление Администрации Багаевского

сельского поселения от 24.09.2010 г. № 569

 «Об утверждении тарифов организации МУП БУ ЖКХ

на сбор и вывоз ТБО для населения, проживающего

 в частном секторе и организаций всех форм собственности»
    В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания Депутатов Багаевского сельского поселения № 156 от 28.10.2010 года о принятии положения «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Багаевского сельского поселения» и Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение».

                                                           постановляю:
   1. Признать с 1 декабря 2010 года утратившим силу постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 24.09.2010 года
№ 569 «Об утверждении тарифов организации МУП БУ ЖКХ на сбор и вывоз ТБО для населения, проживающего в частном секторе и организаций всех форм собственности».
   2.Контроль за выполнением  постановления   возложить на  заместителя главы  Администрации  Багаевского  сельского  поселения  Е.А. Нестеренко.
Глава Багаевского

сельского поселения                                                                    И.А. Аникеев

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов